



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

Processo	23010012024
Fls.:	1273
Rúbrica:	

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 004/2024, na modalidade Pregão cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, o documento apresentado como composição e custos pela empresa **XP COMPANY IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA**, inscrita no CNPJ N° **35.571.803/0001-80**.

Bom Lugar - MA, em 26 de março de 2024.

DANIEL VICTO XAVIER LEITE

Pregoeiro

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS

Descrição	Unid	Insumos /Peças/Materiais	Custo Operacional	Tributos e impostos	Frete	Despesas Adm	Lucro	Preço unitário	QTD total	Preço total
12V7A-L	PÇ	R\$ 30,60	R\$ 2,04	R\$ 6,80	R\$ 4,76	R\$ 3,40	R\$ 20,40	R\$ 68,00	50	R\$ 3.400,00
3720BA	PÇ	R\$ 166,45	R\$ 11,10	R\$ 36,99	R\$ 25,89	R\$ 18,50	R\$ 110,97	R\$ 369,90	34	R\$ 12.576,60
2-3000	PÇ	R\$ 625,50	R\$ 41,70	R\$ 139,00	R\$ 97,30	R\$ 69,50	R\$ 417,00	R\$ 1390,00	08	R\$ 11.120,00

ITEM 43				
7	Peso Calculado:	105	Valor da Mercadoria (R\$):	3.400,00
2,31	Largura:	0,21	Altura:	0,91
20	Previsão Entrega:	24/04/2024	Valor Frete (R\$):	314,36

ITEM 47				
9	Peso Calculado:	203,94	Valor da Mercadoria (R\$):	12.576,60
3,24	Largura:	2,7	Altura:	4,14
20	Previsão Entrega:	24/04/2024	Valor Frete (R\$):	612,28

Processo: 2024/00000000000
 Rubrica: 1274